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AZIENDA PER LA MO}jﬂLI{l‘A' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

T - ¢ Sedelegale ed amministraliva: 74100 TARANTO - Viat, Battist, 657 .
R . \ 5 Telefono 09973561 (5 linee urbarit) - Fax 099779‘4257; R ',;{ .
Y Y Codica fiscale, Pastita [VA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imiprese'di Taranto 00146330733
g Ea ;";.,al-‘!j::'-{i.muCapita Sociale sottoscritto: €.5.497.272,00 - Capitale Socidle versatd; € 8.38).881,75
. . ‘_ LR ‘.’. o - T
o . ' ‘ORDINATIVO DI PAGAMENTO- = )
I GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO 'DATA, . COD.CASSA COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
o 2017 1.575 06/11/2017 ' '3.825,00 -
“. . -«
e
IL CASSIERE . BUNGARO MICHELE &
" PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Sicurazza ed Ambiente R
. DI PAGAMENTO A FAVORE DI: %,
it St.vla Mascagni, 13 -
74020 MONTEIASI (TA) nd
: . Partita IVA: 02291840730 C.F. BNGMHL73C0O6E205A ."-{'!
. ~ 1y
! CC'13.07.0001; :F
. DICONSIEURC: tremilacttecentoventicinque e xx / 100 ,‘:‘g]
' - ¥
. [PAGAMENTO: Bonifico i i
0 BANCO DI NAPOLL | ‘ IBAN: ITBDZ0101078850100000004020 . ' ;:-E
' CAUSALE DEL PAGAMENTO . “;
-Doc, n® PROT.15092/UAG del 20/09/2017 ' \ 1
i ’ )
" PAGAMENTO FATTURE N.
o PROT.15092/UAG ,
: 1n
S| : 7 NUV] 2017 IMPORTO LORDO 3.825,00
L — “TOTALE RITENUTE ' 0,00
L : BANCA MONTE DEI' PASCHI D) SIENA SpA —
: [ " ) R Filiale di TARANTO . IMPORTOQ " 3.825,00
' F‘ -
i .~y ¢ Ly
-‘;" r ;u T -
CASSA g CASSA
. — :
it IMPORTO LORDO 3.825,00 | .
RISULTANZE - e "
:' DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
o - PROG. ORDINATIVI EMESSI o
- ESTREMI DELIBERA '
o DISPONIBILITA' ) ) - i
v
" - . : e
. - “«




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPQ\
FILIALE 9601 TARANTO ~

[8AN BENEFIC{ARIU"1T80201o1078890100000004020**~—-** T
NR.SCT: T oy00446427 T CRO: ALOZ296480837 T
DATA ORDINE: 07.11.2017 T T
TRANSACTION ID: 91029646083010304815801lSBOOIT

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL®AREA DI TA
o VIATCESARE BATTISTI 657
TARANTO
BANCA DEST: ~ BANCO DI NAPOLI S.P.A. ]
via TOLEDO 177-178 o - NA

NAPOLI CENTRO o B
BENEFICIARIO: MICHELE BUNGARDO SICUREZZA ED AMBIENTE

DT REG : 09.11.2017

IMPORTO: _3.825,00 ~ o
NOTE: DOC PROT 15092 UAG DEL 20 9 17
MANDATO NUM. 1575 T e

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCATI030.6 -GRUPPD 1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

- . -
Sede legale ed aimministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Baﬂisﬁ',\GST
Telefone 49973561 (5 lince urbane) - Fak 0997794247 '
Codice fiscale, Partita IV A ¢ n° di iscriziene al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 E
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 -‘Capita]e Saciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA i COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO '3

2017 1.575 06/11/2017 . 3.825,00

B

0

crtes

IL CASSIERE ‘ ) BUNGARC MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Sicurezza ed Ambiente

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ;
St.via Mascagni, 13

74020 MONTEIASI (TA)
Partita IVA: 02291840730 C.F, BNGMHL73C06E205A

T

CC 13.07.0001; :
DICONSI EURC: tremilacttocentoventicinque e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico tr,
BANCO DI NAPOLI ) IBAN; ITB80Z0101073890100000004020 "

CAUSALE DEL PAGAMENTOQ i

Doc. n® PROT.15092/UAG del 20/09/2017 )

PAGAMENTO FATTURE N. S 5,
PROT.15092/UAG

IMPORTO LORDO 3.825,00 e
h 1 |
Nt v AT oo E;
\ . ,{ ¥ o ) K
UL VRAY v sl
mmon’.;gm‘}{. - . 3.825,00

"

TOTALE RITENUTE {

N

CASSA CASSA

IMPORTO LORDO 3.825,00 -

RISULTANZE o
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI i
ESTREMI DELIBERA .

DISPONIBILITA'

BILITA' L }HG!-NTEAMM.VO . IL DIRETYORE L ppfsIDEN
i
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Michele Bungaro e
i i3
. . | e,
Sicurezza e Ambiente ot
Sicurezza, prevenzione e protezione industriale — Acustica ambientale —~ Radioprotezione
Spett.Le: -
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657
74121 TARANTO

' P.IVA E COD. FISCALE: 00146330733
- ’)( 7
}_]
Y . ' FATTURA
. 105/17

Attivita connesse con l’applicazione del decreto legislativo n. 81 del 09 aprile 2008
successivamente modif. ed’ integrato dal dlgs.106/2009, in ambiente di lavoro, in
particolare in merito alla valutazione del rischio microclimatico all'interno di automezzi

aziendali.

RIF: VS. CONFERIMENTO INCARICO DATATO 07/09/2017 PROT. N. 15092/UAG

Compenso per prestazione professionale € 4.500,00
C.A.P 5% € 225,00
Totale Imponibile € 4.725,00
LV.A 22% € 1.039,50
Totale Fattura < 5.764,50
Ritenuta d'Acconto 20 % € 500,00
Operazione assoggettata a "scisslone pagament!’ con IVA non
incassata ai sensi dell'ex art.17-ter del DFR 633/1972 € 1.039,50
Netto a Pagare € 3.825,00
Ll
e par i e Pl o sk
Monteiasi (TA) , 09 NOVEMBRE 2017 o /{ﬁ’
s 13 MV 7017
M Fame Delengio D
. R DG Dawlare Gemersia 0
NS coordinate bancarie M Dioeimminirelz 0o
OT  Dixtiora Tegric [m]
BANCO Di NAPOLI: — Fil. Grottaglie AP fpeatti | Contralh o
IBAN: 1IT80Z0101078890100000004020 UCH Commerciala ! sty g
UCE Confekita Bancia o
UeS Eserizio/ Sons )
WS kgl Stika o
BT Rt Toma 0
UR R Leina 0
UAG Az Gon FRAR. SHISTRI

RAG Uiio Ragiaera
STQ St Quea

oo

Partita Iva 02291840730 - C.F. BNG MHL 73C06 E205A — St. Via Mascagni 13 — 74020 Monteiasi (TA)
Tel./fax 099/5901178 - Portatile 338/2407644 - E Mail mbungaro@tiscali.it ~ www.studiobungaro.it
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Michele Bungaro
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Sicurezza e Ambiente
Sicurezza, prevenzione e protezione indusliriale — Acustica ambientale — Radioprotezione
Spett.Le:

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

74121 TARANTO

P.IVA E COD. FISCALE: 00146330733

513963
FATTURA
PRO FORMA

Attivita connesse con I'applicazione del decreto legislativo n. 81 del 09 aprile 2008
successivamente modif. ed Integrato dal digs.106/2009, in ambiente
particolare in merito alla valutazione del rischio mlcrocllmatlco all’interno di automezzi

aziendali.

RIF: V5. CONFERIMENTO INCARICO DATATO 07/09/2017 PROT. N. 15092/UAG

Compenso per prestazione professionale
C.AP 5%

Totale Impoenibile ;
LV.A 22%

Totale Fattura

Ritenuta d'Acconto 20 %

Operazione assoggettata a "scisslone pagamenti” con IVA non

incassata ai sensi dell'ex art.17-ter delf DPR 633/1972

Netto a Pagare

Monteiasi (TA) , 20 SETTEMBRE 20717

NS coordinate bancarie

BANCO DI NAPOLI: — Fil. Grotfaglie
IBAN: 1IT8020101078890100000004020

th AN O O

di lavoro, in

4.500,00
225,00
4,725,00
1.039,50
5.764,50
900,00

1.039,50

¢}

~AmAL

26 SFT. 2017

Al

AD Amm.re Delegato

G Direttore Generale

TA  Direltore Amrinistrativo
T Direltore Tecnico

1P Appalf / Contratt

A Commerciz's/ Markefing
W3 Comabifts Blancio

\ES Esercizio/ Sesta

5 Wlormalica ] Statistica
Uit Mamutenzione / Tecnica
Wy RisorssUmane

12 akan Can, FERR SINSTRI
M5 Utk Ragionaria

87 Sta¥ Cualt

Doonoogoooooc0oon

3.825,00

Partita Iva 02291840730 - C.F. BNG MHL 73C06 E205A — St. Via Mascagni 13 — 74020 Monteiasi (TA)
Telfax 099/6901178 - Portatile 338/2407644 - E Mail mbungaro@tiscali.it — www.studiobungaro.it



Michele Bungaro

Sicurezza e Ambiente

Sicurezza, prevenzione e protezione industriale — Acustica ambientale — Radioprotezicne

Spett.Le:
AMAT SPA
VIA C, BATTISTI 657
74121 TARANTO
P.IVA E COD. FISCALE: 00146330733
513962
FATTURA
PRO FORMA

Attivita connesse con I'applicazione del decreto legislativo n. 81 del 09 aprile 2008
successivamente modif. ed integrato dal digs.106/2009, in ambiente di lavoro, in

particolare in merito alla valutazione del rischio mlcrocllmatlco all'interno di automezzi
aziendali.

RIF: V5. CONFERIMENTO INCARICO DATATO 07/09/2017 PROT. N. 15092/UAG

Compenso per prestazione professionale [ 4.500,00
C.AP 5% € 225,00‘,
Totale Imponibile € 4.725,00
LV.A 22% € 1.039,50
Totale Fatiura € 5.764,50
Ritenuta d'Acconto 20 % € 900,00
Operazione dssoggettata a '"scissione pagamenti” con IVA non

incassata ai sensi dell'ex art.17-ter del DFR 633/1972 € 1.039,50
Netto a Pagare < 3.825,00

~A4maL

o AD3Y L3597
Monteiasi (TA) , 20 SETTEMBRE 2017 B ST 201 e

W Amme Delegato

G Diretiore Generale

a Direliore Amministrativo

. . I Diselors Teonico
NS coordinate bancarie BP Apgali | Contat
) 02 Commsicizle/ Markeling

BANCO DI NAPOLI: — Fil. Grottaglie 43 Contabitté Bincio
IBAN: 1T80Z0101078890100000004020 5 Esercizol Sosts
5 Informalica  Stalistica
7 thanutenrions I Tetrice
Uty Risorse Umane
\be ffeniten PORRA SINSTRIE
RS Uifici: Pazoneria
'S S8 Quaity

DOnGoDOooogunnooo
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Partita iva: 02291840730 - C.F. BNG MHL 73C08 E205A — St. Via Mascagnl 13 — 74020 Monteiasi {TA)
Tel.ffax 099/5901178 - Portatile 338/2407644 - E Mail mbungaro@tiscali.it — www,studiobungaro.it



VIsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del
i'DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del Per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A.n° del

4Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL. RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

i

Data scadenza pagamento

]

|y

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSAERILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSAB
05 (R 20 U

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANE}IO

per SUpENISIDﬂ\B ]

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

T

Eﬁfu— {\)Offl-flw

T/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadean R&gﬁﬂ%ﬂﬁ-o 60 GG. D_F_F.i;.‘I.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPOQNSABILE
LA S Al

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNI“‘A‘ TECNICA
per supervisione

DATA FIR RESP NSAéILE
14 01T, 2017 % '

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

LolFEQWENTD jNoAacs  Peor AGSDT 5t Zﬁ%ﬂ !

Conferimento del

iL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

ATy ERETIUATR G0 imﬂ% Di RE A deonis
TBOMA %‘

DATA

FIRMA

' =

Qﬁ,{vﬁma &6% |

!
v
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. Sp.A
Azignnda per la Mobilitd nell’Area d!f Taranto

IS0

Prot. n®: JUAG

Taranto, (7 SET. 2017

Spett. le Studio Bungaro

Sicurezza e Ambiente
Via Mascagni, 13

74020 MONTEIAS]

e-mail info@studiobungaro it
Oggetto: Conferimento incarico

Con la presente, ai sensi dell'art, 24 dello Statuto Societario dell’ AMAT S.p.A., si conferisce
incarico per la valutazione del microclima sia in officina sia su quatho tipologie di autobus,

‘come richiesto dalla USL al termine della recente ispezione condotta, e al fine di inserire i

valoririscontrati nel DVR aziendale.

Le competenze in suo favore sarannc pari al preventive prodotto il 30/08/2017, prot.144655
dell'importo di € 4.500,00 oltre IVA, onerl previdenziali e ritenuta d'acconto.

Ai fini dell'assolvimento degli obblighi in materia di frasparenza (art. 15 del D. Lgs. n. 33/2013 e
successive modificazioni ed integrazioni), cui I'Azienda é tenutq, cosi come definitarmente
stabilito dalla determinazione ANAC n. 8 del 17/06/2015, & invitato a produrre:

1) curriculum Vitae {in formato europeo);

2) i dafi relativi allo svolgimento di incarichi o la titolarita di cariche in enti di diritto privato

. regolar o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attivitd professionali

(nella forma di autocertificazione secondo il modulo in copia alla presente, da restituire
opportunamente compilato); ‘

3) copia della polizza assicurativa professicnale.

Se quanto richiesto ai puntinn. 1 e 3 & stato gid reso in occasione di precedenti incarichi, non
dovrd essere riprodotto.

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sui termini della questione, Le porgo i
migliori saluti.

QN : IL PRESIDEMTE
(dot : )

Societd per Azfoni con Socio unico scggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.it « e-mail: amat@amat.ta.it
Cuodice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato

pag. 1



